1359 hat Wenmar Diicker dey Overlinck, her to Kemna u, Stip
9 Tiddyter.

1360 am 2. April jtivbt Ehrijtoph Ditcker-Deylinet, her to Kemna:
jein Grvabmal ift in der Stivdhe bov der Samjel.

1377 und 99 wivd Ciasarius Diicker de Stipele

jolgenber rh

BV Heuqe.

von 1382, betv. et Wortvatstamyp.

li i | 14 BB R 1

I';I'_J_I) [li:I]I'l_l]':EIII]1“~ de \\l']‘l]l-:‘], I'écror l'.'|:||-‘!|.":-
il]'(l!'_‘\l'll“]]l].‘: |\|'s-'1|'i':.w i".I!J:II fore motum, \'3'.'.'Illi G olim ”I'!]:il'i:-
dictus Diicker miles et Henrvicus ejus natus cum consensu uxorum
et hacredum suorum in quadam venditiong bonorum suorum. appe
latorum to dem vorrade opper har cum casa dicta Jotte fa
cuidam Alberto plebano ecclesiae in Stypele ordinaverit et conditi
liter apposuerit, quod idem plebanus in Stypele v
Blankenstein pro tempore existenti de bomis dictis singulis annis

solvere deberet unum maldrum siliginis et unum maldrom aver

in Blankensteine,

'|'1|II':| \'::ll"}l'.'

et tres pullos, donec a plebano praedictac ecelesiae cum quingus
marcis usualium denarviorum pro veditibus aliis pro perpetua memoria
cujusdam Henrici de |

ngelen comparandis redimerentur, prout hac
in Jiteris Super hoc econfectis e b-i_‘;l'jlli.n Henrier et Henrvier nomin

(Caesarii et Hermanni dominorum de Dicker plenins continentur,
Verum quia diseretus vir Alhavdus de Briiggeney plebanus ecclesiae

in Stypele suo et ecclesiae suae nomine hujusmodi reditus unins
maldri siliginis et unius maldri avenae ac trium pullorum a m
Hildebrando rectore capellac redemit et guinque marcas usualium
denariorum etiam ad usus supra dictos iternm et complete persolvit,

id circo idem Hildebrandus meo et praecdictae capellae nomine
omni jure quod mihi ef dictac capellae meae competere potuit seu

competere potest in bonis redditibus praedictis simpliciter de plano

rénuncio dietum Alhardum, ejus successores et ccclesiam in Stypele
praedictam de dictis quinque marcis et de ommni ulteriori perception:
reddituum praedictorum acquiro per praesentes.  Actum pracsentibus
honorabilibus viris Theodorico de Boch !r."lm’ni‘!- n H.‘I.flli_L‘_"‘- Arnoldo
pastore in Langenberg, Henrico capellano i Blankenstein pres
byteris, Wennemaro de Diicker et Florekindo van den Eicken laieis.
Cujus in testimonium sigillum meum una cum sigillo Henviei Diicker
de Nettelnbeck officiati in Bochum ad preces meas praesentibus
appensum. Et ego Henricus Diicker de Nettelnbeck officiatus in
Bochum agnosco praemissa fore vera me que sigillam meum uf
praefatur in testimonium vervitatis appendisse.  Datum anno Dom.
MCOCCLXXX secundo in die Philippi et Jacobi apostolorum.